

Årsredovisning för
Performit Sweden Holding AB

556944-0646

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Danial
Styrelseledamot

2023-03-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Performit Sweden Holding AB, 556944-0646, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom IT, marknadsföring, media samt företagsprofilering. Bolaget bedriver även försäljning av sportartiklar samt accessoarer.

Bolagets säte är i Stockholm .

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	30 008	178 600	149 800	140 960
Resultat efter finansiella poster	-17 862	143 082	101 742	134 023
Soliditet %	82,9	80,6	39,4	35,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med ca 83% jämfört med föregående år. Anledningen till detta är att bolaget inte har varit lika aktiv och verksam som tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	262 900	113 587
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		113 587	-113 587
Årets resultat			-17 862
Belopp vid årets utgång	50 000	176 487	-17 862

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	176 487
Årets resultat	-17 862
Summa	158 625

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	158 625
Summa	158 625

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 008	178 600
Övriga rörelseintäkter		433	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 441	178 600
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 698	-6 632
Övriga externa kostnader		-40 639	-45 707
Summa rörelsekostnader		-48 337	-52 339
Rörelseresultat		-17 896	126 261
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	16 926
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		165	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131	-105
Summa finansiella poster		34	16 821
Resultat efter finansiella poster		-17 862	143 082
Resultat före skatt		-17 862	143 082
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-29 495
Årets resultat		-17 862	113 587

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	31 176
Övriga fordringar		43 051	21 899
Summa kortfristiga fordringar		43 051	53 075
Kassa och bank			
Kassa och bank		208 673	476 237
Summa kassa och bank		208 673	476 237
Summa omsättningstillgångar		251 724	529 312
SUMMA TILLGÅNGAR		251 724	529 312

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		176 487	262 900
Årets resultat		-17 862	113 587
Summa fritt eget kapital		158 625	376 487
Summa eget kapital		208 625	426 487
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 328	2 328
Summa långfristiga skulder		2 328	2 328
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 775	3 015
Skatteskulder		29 495	51 267
Övriga skulder		0	38 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 501	8 001
Summa kortfristiga skulder		40 771	100 497
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		251 724	529 312

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

Underskrifter

Södertälje

Daniel Danial
Daniel Danial
Styrelseledamot

2023-03-10
Datum